全高長 第 11  号

平成 29年４月 12 日

全国高等学校長協会・各都道府県高校長協会

平成 29年度  常 務 理 事 ・ 理 事 様

                                全国高等学校長協会

                                 会長  宮本 久也

                                                                    （公 印 省 略）

     平成 29 年度第１回常務理事会･第 139 回理事会研究協議会

   の開催について（通知）

 このことについて、下記の通り開催いたします。

 平成 29 年度選出の常務理事および理事は、下記の会合の開催日・会場をご確認の上、関

 係会議にご出席下さい。

  なお、出欠については、関係する事務局にご連絡下さるようお願いいたします。

記

   会 議 １：第１回常務理事会・第 139回理事会研究協議会〈併催）

              日 時：平成 29 年 5月 23 日（火）  13:30 ～ 16:30

             協議題： 1) 平成 28年度事業報告

                 2) 平成 29年度の役員選出

3) 平成 29年度事業計画

4) 第 70 回総会・研究協議会の運営について

5) 第 2 回常務理事会･第 140 回理事会について

6) 全高長 70 周年記念行事及び祝賀会について

7) 当面する協会運営上の諸問題について

                 8) その他

    会 議 ２：教育懇談会

               日 時：平成 29 年 5月 23 日（火）  17:30 ～ 19:30

              参加費：７，０００円

  ＊  会議１の会場：「新宿ワシントンホテル ウエストシティホール３階・すばる」

      会議２の会場：「新宿ワシントンホテル ウエストシティホール２階・クローバー」

           ＪＲ新宿駅下車徒歩 10分

            案内図は「会報 101 号」('17.3.1発行)のイエローページ参照

〈連絡事項〉

１．出欠連絡は関係する都道府県･部会の各事務局へご連絡下さい。各事務局から４/28（金）

 までに本部事務局へ、まとめてご連絡を頂く手はずになっています。

２．教育懇談会への出席者の参加費は、「事務局長連絡会（29年 1月 20 日開催）」で配

布しております振り込み用紙を使用し、部会・協会事務局毎にまとめるか、参加者個

人が本部事務局宛にご送金下さるようお願いいたします。振込用紙がお手元にない場

合は、ご連絡ください。